Município de São Miguel da Boa Vista
 Estado de Santa Catarina

Rua São Luiz, 210, Centro  -  Fone/Fax: (49) 3667-0050  - Cep: 89879-000
CNPJ: 80.912.124/0001-82 – Site: www.saomigueldaboavista.sc.gov.br

EXTRATO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 24/2019

Modalidade: LEILÃO 01/2019

 O MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA – torna público, para conhecimento de
interessados, que no referido processo licitatório para VENDA DE ATIVOS INSERVÍVEIS DO
MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DA BOA VISTA/SC, foram declarados vencedores os seguintes: para
os LOTE 1;2;3;4 - ANDRELINO CORREA FILHO no valor total de R$ 2.200,00, para o LOTE 5 -
VALMIR CESAR SCHROTER no valor total de R$ 18.000,00, para o LOTE 6 não houve arrematante,
para o LOTE 7 – NILYON MACEDO no valor total de R$ 7.700,00, para o LOTES 8; 11 e 13 – JOÃO
MARIO GONÇALVES PEREIRA no valor total de R$ 81.500,00, para o LOTE 9 – IVANOR DALL
AGNOL, no valor total de R$15.000,00, para o LOTE 10 – ADILSON LUIZ IACOVANTUONI, no valor
total de R$ 14.000,00, para o LOTE 12 – VANDERLEI CARLOS HOLZSCHUH, no valor total de R$
52.000,00, para o LOTE 14 – THALLES BARBOSA DE ASSIS, no valor total de R$ 88.500,00, para o
LOTE 15 – JORGE DALLA CORTE JUNIOR, no valor total de R$ 550,00, para o LOTE 16 – MARCIO
FERREIRA DA ROCHA , no valor total de R$ 850,00, para os LOTES 17 e 18 – JORDONI JOSE DE
SOUZA, no valor total de R$ 10.180,00, para o LOTE 19 – SEBASTIÃO DOMINGOS DA VEIGA , no
valor total de R$ 61.000,00, para o LOTE 20- CLÁUDIO COLOMBO, no valor total de 200,00, para o
LOTE 21- LUCIANO RODRIGUES DA SILVA, no valor total de R$ 2.600,00, para os LOTES 22 e 23
– EDUARDO FERRONATO, no valor total de R$ 4.750,00, para o LOTE 24 – ALDOIR ALBERI
EBERTZ, no valor total de R$ 2.000,00. Ao todo os LOTES foram vendidos por um total de R$
361.030,00. São Miguel da Boa Vista/SC, em 02 de maio de 2019.

VILMAR SCHMAEDECKE

Prefeito Municipal